
Nå står iiovedhytta for tur. Her skal det utføres ut- og innvendig oppussing, omlegging av del^ra* 
det elektriske anlegget, ny varmtvannsforsyning, utskifting av eksisterende galvaniserte vanniB§4 
ninger, ominnredning av kjelleren med ny dusjavdeling, utskifting av en del vinduer, samt antaag, 
lig omlegging av deler av taket. Fremdriften av det videre arbeid vil være avhengig av vider-̂  g„ 
nansiering, men det antaes at man iriå fordele arbeidene over flere år. 

Græslihytta: > 
Hytta er i meget bra stand. Ingen lakkering eller utvendig beiiandling er nødvendig 

Jøldalshytta: 
Det er også i år utført endel større og mindre arbeider i tillegg til det rutinemessige vedlikehold. DfiC 
ble i sommer lagt nytt papptak på uthuset, hvor det også ble skiftet vindskier, disse ble malt, sang, 
dig som endel malerarbeide ble utført på hovedhytta. I selvbetjeningsrom er det satt på lufteventil 
tak og vinduer er malt og gulvet er lakkert to strøk. 
Gulvene på herre- og dametoalett samt gulvet i kjellergangen er malt. Alle gulv unntatt i peise^taj 
er lakkert. På loftet er alle gulv malt to strøk. Alle vinduer i 2. etg. er malt to strøk. Det er satt om 
nytt tørkestativ og nytt gjerde rundt hytta er påbegynt. Takrenner og nedløp er malt, og det er fojf̂< 
tatt restaurering av endel møbler i peisestue og spisestue. 

Kjøl ihytta: 
Det har ikke vært utført noe vedlikeholdsarbeide på Kjøli i -78. Vinduslemmene har fått tiMffe 
hard medfart av vinden og nye bør lages. Likeledes er det endel småarbeider samt maling som 
gjenstår. Uthuset er utsatt for telehiv, og dette har man fortsatt ikke sett seg råd til å få gjort 110̂  
med. 

Nedalshytta: 
Det har ikke vært utført noe vedlikeholdsarbeide i -78. Hytta er fortsatt i god stand, men 1 -79 vil 
det være behov for endel ut- og innvendig malerarbeide. Videre er foreningen av Tydal Helseråd, 
pålagt å legge om kloakkutslippet. 
Orkelsjøhytta: 
Det har heller ikke i -78 vært foretatt noe vedlikeholdsarbeide. Hytta er nå i så dårlig stand at stym 
har besluttet å stenge den fo.m. 1.1 .-79 og inntil videre. 

Ramsjøhytta: 
Hovedhytta har i flere år vært utsatt for telehiv, men det har foreløpig dessverre ikke vært økooo* 
misk mulig å foreta utbedring av dette. Ellers er den i bra stand. Noe utvendig preparering er iit%? 
nødvendig, men gulvene må lakkeres. 

Schulzhytta: 
Hyttas tilstand er stort sett bra. Komfyren er skiftet ut med ny, og varmtvannstanken er demOnt«ft 
Ellers er det gjort en del forberedelser for det snekker- og vedlikeholdsarbeidet som vil bh utført i 
løpet av første kvartal -79. 

Storer ikvoUen: 
Også i -78 var det svært vanskelig med vannforsyningen på StorerikvoUen, spesielt 1 påsken, M 
grunn av frost gikk vanntankene istykker og måtte skiftes ut med en glassfibertank. Arbeidet ble «f 
ført i oktober av en dugnadsgjeng. Endel av hyttas vinduer er i dårlig forfatning, og nye vinduer «r 
allerede innkjøpt. Disse vil bli skiftet i løpet av sommeren. 

Trollheimshytta: 
Hytta er i meget bra stand. Nytt skur for propanflasker vil bli bygget i løpet av sommersesong )̂}» 
Tørkerommet er for lite, og det vil også bli omgjort i løpet av året. Det er absolutt nødvendig at dM 
blir anskaffet en mobiltelefon i inneværende år, slik at alle våre betjente hytter i sommersesongs 
får telefonforbindelse. 
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